

FOI Request Response information

FOI request reference:	2017/299
Date request received:	20/09/2017
Date request responded to:	06/10/2017
Category:	Workforce
Tags:	Recruitment, nurses, cost, spend, agencies, agency

Request Detail:

Please provide us with the following information.

- Please provide the **total number of nurses recruited**
- Please provide the **total cost of recruiting the nurses**
- Please provide the **total number of nurses recruited using a recruitment agency**
- Please provide the **total cost of recruiting the nurses using recruitment agencies**

Response Detail:

The Trust response to your recent FOI request is as follows:

1. During 2016 the Trust recruited 242 nurses across the networks.
2. The Trust is unable to provide the exact cost of recruitment as this is not monitored overall, the Trust did however pay £2500 towards an RCN event during that period.
3. The Trust does not use agencies to recruit staff nurses
4. The Trust does not have any cost for agencies used to recruit nurses